
Zarządzenie nr 128/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 2 października 2024r.

w sprawie: wyznaczenia koordynatora procedury zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania 
działań następczych w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz.609) 
oraz § 2 ust. 2 Wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa 
i podejmowania działań następczych stanowiącej załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza 
Miasta i Gminy Kórnik nr 123/2024 z dnia 25 września 2024 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Pana Macieja Jankowskiego na koordynatora procedury zgłoszeń 
naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik.

§ 2. Do zadań osoby wymienionej w § 1 w szczególności należy:
a) przyjmowanie zgłoszeń wewnętrznych,
b) prowadzenie rejestru zgłoszeń wewnętrznych,
c) podejmowanie działań następczych,
d) spełnienie obowiązku informacyjnego wobec sygnalisty,
e) zapewnienie poufności sygnaliście, osobie związanej z sygnalistą, osobie 

pomagającej w dokonaniu zgłoszenia oraz osobie wskazanej w zgłoszeniu,
f) zapewnienie bezstronności podczas prowadzonych działań następczych,
g) prowadzenie kampanii informacyjnych wśród pracowników Urzędu zmierzających do 

utrwalenia pozytywnego postrzegania działań w zakresie zgłoszeń nieprawidłowości 
oraz propagowania postawy obywatelskiej odpowiedzialności,

h) wnioskowanie do Burmistrza o nadanie imiennych upoważnień pracownikom 
wykonującym czynności w procedura dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa 
i podejmowania działań następczych.

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Kórnik.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik

Przemysłayy Pacholski


